各位

2020 年 5 月 8 日

 株式会社ウィルズ

プレミアム優待倶楽部 PORTAL における WILLsCoin 還元キャンペーン実施のお知らせ

～ クレジットカード決済で還元率 20% ～

株式会社ウィルズ(本社：東京都港区、代表取締役社長：杉本光生、以下「当社」)は、

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染拡大及び緊急事態宣言の延長を受け、以下の

通り、生活応援キャンペーンとして WILLsCoin 還元率 UP キャンペーンを行いますので、

お知らせいたします。

【生活応援キャンペーン概要】

1．キャンペーンの内容

プレミアム優待倶楽部 PORTAL サイト上でクレジットカード決済により、商品を購入さ

れた場合に、クレジットカードご利用額の 20％に相当する WILLsCoin を還元いたしま

す。

2．生活応援セールの開催期間

  2020 年 5 月 8 日(金)0 時 00 分～2020 年 5 月 31 日(日)23 時 59 分注文受付分

3．サイト情報及びお問合せ先

【プレミアム優待倶楽部 PORTAL】https://portal.premium-yutaiclub.jp/

【プレミアム優待倶楽部ヘルプデスク】0120-980-965

（受付時間 平日 9:00～17:00 土・日・祝日・年末年始除く）

以上

◆株式会社ウィルズについて

株式会社ウィルズ(英名：WILLs Inc.)は、国内のべ 600 社の上場企業に、国内外機関投資家及び個人投

資家を対象としたマーケティングプラットフォームを提供しております。

ブロックチェーン技術を活用した株主優待共通コイン（WILLsCoin）と電子議決権行使プラットフォー

ム（WILLsVote）を通して、金融市場と上場企業の対話を促進し、顧客企業の企業価値最大化を目指しま

す。弊社事業の詳細は、次のウェブサイトをご参照下さい。（https://www.wills-net.co.jp/）

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ウィルズ 経営企画室ディレクター  伊藤

・電話でのお問合せ：03-6435-8151

・ホームページからのお問合せ：https://www.wills-net.co.jp/contact/index.php

https://www.wills-net.co.jp/